
LICITAÇÃO PR04318 MODALIDADE PROCESSO 3076

VLR ESTIMADO R$ 56.300,00 Nº DT ABERTURA 02/08/2018

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 02/08/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 07/08/2018

SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES - EPP

PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁRTICA LTDA

OBJETO

RODRIGO TONELOTTO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE PAPEL A4 210X297MM – 75 G/M² PARA IMPRESSÃO A LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS.

PREGÃO PRESENCIAL

043

REGISTRO DE PREÇO - MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA

CLASSIFICVALOR TOTAL

45.600,00

47.400,00

50.190,00


